

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Zadanie nr 6

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jedn. miary	Ilość opakowań	Cena jedn. netto	Wartość netto	VAT %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Nazwa handlowa na fakturze/ Producent	Nr katalogowy
1	Pojemnik z zakrętką niesterylny do transportu moczu o pojemności 100 - 150 ml	szt.	9900	0,29 zł	2 871,00 zł	8%	0,31 zł	3 100,68 zł	Pojemnik niesterylny na mocz , SANMED	PM-02
2	Pojemnik sterylny na mocz na posiew o pojemności ok. 30 ml pakowany indywidualnie z zakrętką, wykonany z PP.	szt.	7700	0,38 zł	2 926,00 zł	8%	0,41 zł	3 160,08 zł	pojemnik bakteriologiczny jałowy, sanmed	PM-11Z
3	Pojemnik na kał o pojemności ok. 60 ml z łopatką w korku.	szt.	2700	0,29 zł	783,00 zł	8%	0,31 zł	845,64 zł	pojemnik do analizy kału, sanmed	PM-08Z
4	Kieliszek do leków jednorazowy, plastikowy z podziałką poj. 30 ml opak. x 90 szt. * zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem opak. 75 szt z przeliczeniem	opak.	1980	2,19 zł	4 336,20 zł	8%	2,37 zł	4 683,10 zł	kieliszek do leków, margomed	003101
5	Szpatułki drewniane, jałowe opak. x 100 sztuk	opak.	15	5,80 zł	87,00 zł	8%	6,26 zł	93,96 zł	drewniana szpatułka laryngologiczna jałowa, Taizhou	PSM 5020S
6	Pojemnik plastikowy z zakrętką typu Tulipan o pojemności 2 l	szt.	50	5,09 zł	254,50 zł	8%	5,50 zł	274,86 zł	pojemnik do dobowej zbiórki moczu, Aptaca	5434
7	Opaski zaciskowe z klamrą bez napisów	szt.	35	2,69 zł	94,15 zł	8%	2,91 zł	101,68 zł	Staza automatyczna POLMIL, Qidong	PSM 5170
RAZEM					11 351,85 zł			12 260,00 zł		